PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2017 № 1321                                                                                  г. Белокуриха

	О предоставлении разрешения на основной вид разрешенного использования объекта капитального строительства, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха,                 ул. Троицкая, 10

Рассмотрев заявление Рязановой Надежды Николаевны, Рязанова Евгения Леонидовича, Рязановой Анастасии Евгеньевны, Ануфриевой Ольги Анатольевны, Титовой Людмилы Фоминичны, Титова Вячеслава Евгеньевича от 07.09.2017 № 6042, протокол заседания комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края от 05.10.2017 № 10, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, утвержденными решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, в редакции решений                    от 09.04.2015 № 279, от 26.11.2015 № 331, от 27.04.2016 № 367, от 30.06.2016                   № 383, от 16.03.2017 № 61, руководствуясь ч. 1 ст. 44, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение и согласование на изменение вида разрешенного использования объекта капитального строительства, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Троицкая, 10, на основной вид разрешенного использования «малоэтажная многоквартирная жилая застройка».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по общим вопросам А.В. Киунова.
	Глава города Белокуриха
	К.И. Базаров